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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91709017N

2. Data e Regjistrimit 09/05/2019
3. Emri i Subjektit EGNATIA TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 7, Rruga e 
Kavajes, Pallati Delijorgji Zona Kadastrale 8220, Nr Pasurie 
6/266-N5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari  ne fushen  e turizmit dhe te udhetimeve e 
transportit  turistik, çelja e zyrave te agjensive turistike 
brenda dhe jashte vendit. Organizimin e udhetimeve dhe 
pushimeve individuale ose kolektive per shtetasit shqiptar 
dhe te huaj brenda dhe jashte vendit. Agjensi per shitjen e 
biletave te udhetimit te linjave te ndryshme ajrore, detare e 
tokesore. Agjensi imobiliare. Dhenien e makinave me 
qera,dhe mjeteve jo motorike. Agjent shitjesh per 
siguracione. 
Walter Borisovic Kryemadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2019 Deri: 06/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Gabriel Efkleidisovic Kryemadhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Valter Kryemadhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Walter Borisovic Kryemadhi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@egnatia-travel.com  
Telefon: 0693329729  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-190187-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8878A4-8298-4021-BD87-192C6D134F36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B22946-1B3B-46A4-B0AE-5B373E7AC236
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9C2F4D-A145-4B75-8C31-931807502FDA
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524865-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
1-EGNATIA TRAVEL  Pasqyra e Pozicionit financiar 2019.xlsx
2-EGNATIA TRAVEL Pasqyra e performancës sipas natyres 2019 (1).xlsx
VENDIM MIRATIM PF EGNATIA TRAVEL  2019.pdf
EGNATIA TRAVEL shenime 2019.pdf

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596631-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705776-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Egnatia PF 2020.pdf
2-EGNATIA TRAVEL Pasqyra e performancës sipas natyres 2020.xlsx
1-EGNATIA TRAVEL  Pasqyra e Pozicionit financiar 2020.xlsx
BILANC EGNATIA TRAVEL 2020 T ..pdf

Datë: 09/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A622C3-CB9A-40EC-AA37-6328F117B2EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A24F86-5405-44F5-A8A4-BB291EAE15B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4EAFC0-1C39-4385-88E2-64EBFFA12825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A75C5E6-133E-41AC-8607-3BDDC221402B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7753EC90-9F2B-43C5-B70E-FCBFCC7117CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783E00E5-0199-4023-A4FF-A649468676F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF42BE7-75E2-499E-B412-671B7614A368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217C4607-20B4-4EE0-AE8F-073F50874A71

